
CH/8 zapiš do sešitu  

Chemické prvky                   14.hodina                                     2.11.2020 

Přečíst si text v učebnici str. 53  

Odpovědět na následující otázky, zapsat do sešitu, poslat odpovědi na můj email do 2.11. 2020                 

a naučit se  

1) Prvek= 

2) Přirozený prvek= 

3) Prvky v plynném skupenství= ( kolik a které) 

4) Prvky v kapalném skupenství = ( kolik a které) 

5) Prvky, které se na Zemi vyskytují nejvíce (piš v %, stačí 4) 

6) Mendělejev (+ stol.) 

7) Brauner(stol.) 

 

CH/8 zapiš do sešitu  

Vlastnosti chemických  prvků                   15.hodina                       4.11.2020 

Přečíst si text v učebnici str. 58 a 59  

Odpovědět na následující otázky, zapsat do sešitu, poslat odpovědi na můj email do 4.11. 2020                 

a naučit se  

1) Rozdělení prvků podle některých společných vlastností 

2) Vlastnosti kovů 

3) Vyjmenovat 5 kovů+značku 

4) Koroze 

5) Vlastnosti nekovů 

6) Vyjmenovat 5 nekovů+ značku 

7) Vlastnosti polokovů 

8) Napsat 1 polokov+ značku 

9) Slitiny kovů 

10) Bronz 

 

 

 

 


